27/06/2022 12:31 SEI/PMJ - 0013365885 - Ata

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000014638116&i… 1/2

ATA SEI

Aos vinte e sete dias do mês de junho do ano de 2022, às 09:00 horas, reuniram-se na sala de reuniões da Secretaria de
Administração e Planejamento, os membros da Comissão designada pela Portaria nº 276/2021, composta por Seije
Andre Sanchez, Andrea Cristina Leitholdt, e, Sandra Rodrigues, sob a presidência do primeiro, para início da sessão
pública conforme descrito no item "4. Da sessão pública para recebimento dos envelopes" das entidades interessadas
no objeto do Edital de Chamamento Público Municipal nº 002/2022/PMJ, que visa a seleção de Entidades Fechadas de
Previdência Complementar, regularmente constituídas, e que tenham interesse em firmar com esta Administração
Municipal Termo de Convênio para administrar plano de benefícios previdenciários dos servidores de cargo efetivo da
administração direta e indireta do Poder Executivo e do Poder Legislativo deste Município, por tempo
indeterminado. Conforme previsão constante nos itens 3.1 e 3.2 do Edital, os interessados deverão cadastrar a
proposta na aba "Autosserviços" (https://oauthexternal.joinville.sc.gov.br/account/login?returnUrl=%2F), no serviço
"Req. para Cadastro de Proposta/Projeto - Parceria", no site oficial do Município, contendo os requisitos e documentos
constantes no item 6 deste Edital, e as propostas deverão ser enviadas até as 17:00h, do dia 23/06/2022. Iniciada a
sessão pública, a comissão iniciou a verificação das propostas encaminhadas à esta Secretaria de Administração e
Planejamento na seguinte sequência: Caixa de Previdencia e Assistencia dos Servidores da Fundação Nacional de
Saúde, encaminhou em 20/06/2022 às 14:09 o Formulário de Interessado (0013295052), Requerimento para Cadastro
de Proposta/Projeto - Parceria (0013295053) e Documentos Anexos (0013295054) através do Portal de Autosserviço,
autuados sob Processo SEI nº 22.0.205264-4; Fundação Banrisul de Seguridade Social, encaminhou em 21/06/2022 às
09:47 o Formulário de Interessado (0013303926), Requerimento para Cadastro de Proposta/Projeto - Parceria
(0013303927) e Documentos Anexos (0013303928) através do Portal de Autosserviço, autuados sob Processo SEI nº
22.0.206375-1; Icatu Fundo Multipatrocinado, encaminhou em 23/06/2022 às 14:06 o Formulário de Interessado
(0013340321), Requerimento para Cadastro de Proposta/Projeto - Parceria (0013340322) e Documentos Anexos
(0013340323) através do Portal de Autosserviço, autuados sob Processo SEI nº 22.0.210036-3.  Foram
recebidas as propostas de 03 (três) instituições, devidamente cadastradas pelo Portal de Autosserviço nas datas e
horários estabelecidos no item 3.2 deste Edital. Não houveram participantes na sessão. As propostas serão remetidas à
Comissão de Seleção Técnica designada mediante a Portaria nº 42/2022 - SGP.NAD (0011569079). Considerando a
conclusão da verificação e acolhimento das propostas encaminhadas a esta Secretaria de Administração e
Planejamento, encerra-se a sessão pública, sendo esta ata assinada pela Comissão.

Documento assinado eletronicamente por Seije Andre Sanchez, Servidor(a) Público(a), em
27/06/2022, às 09:06, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal
nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Andrea Cristina Leitholdt, Coordenador (a), em
27/06/2022, às 09:07, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal
nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Sandra Rodrigues, Servidor(a) Público(a), em
27/06/2022, às 09:07, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal
nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código
verificador 0013365885 e o código CRC DBA86FDC.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
22.0.010465-5

0013365885v3
0013365885v3

https://oauthexternal.joinville.sc.gov.br/account/login?returnUrl=%2F
https://www.joinville.sc.gov.br/
https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=10000014558689&id_procedimento_atual=10000012665425&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001515&infra_hash=cd0920b0b52c71a77f1b6629589816aa46c789d2fd3b13e00fe2969367e7bea5
https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=10000014558690&id_procedimento_atual=10000012665425&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001515&infra_hash=8c3dd751fa339fc3a21b1934139778a0031b7cd775fa4bf7cc7e63d7950b8d28
https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=10000014558691&id_procedimento_atual=10000012665425&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001515&infra_hash=c70d6c8e131fb4755529d2e6c1c91a116f12a8721e3421906ad07d3f3130d2fb
https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=10000014558688&id_procedimento_atual=10000012665425&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001515&infra_hash=0931d4865de7e04b0c4ca3a2c957e0c03266e3b5dc683df82af0f89f5530031c
https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=10000014568765&id_procedimento_atual=10000012665425&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001515&infra_hash=8b78df0f4b1d8e72d95e4b910fd489a027a732a9bd5b2a0643e02e93ac0dea54
https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=10000014568766&id_procedimento_atual=10000012665425&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001515&infra_hash=33e519c367f95adf608e782dc76bd0e17e0195d36ddeb3abbf67b2fc45a8079a
https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=10000014568767&id_procedimento_atual=10000012665425&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001515&infra_hash=30a1214beb0a1937a3ff33b51870fc7e091e5322a10dc3c15d49dadaca19c62b
https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=10000014568764&id_procedimento_atual=10000012665425&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001515&infra_hash=66f3d88da5e8e3cf8b3a8c0e8197374feebfb953b2cc2c54eccc60e6f9d77124
https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=10000014608970&id_procedimento_atual=10000012665425&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001515&infra_hash=5223762e318b923eb2396941bda91d1a3d84acfdc162e2195633e231118fdaab
https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=10000014608971&id_procedimento_atual=10000012665425&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001515&infra_hash=591f5c585518a0d26acf8ab954f81d0e51a1cad3f5035520aeebe48506803cdf
https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=10000014608972&id_procedimento_atual=10000012665425&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001515&infra_hash=174963d49125a15115142756266d53cc22c4c83d1f73654ea8c95c217e8fc84a
https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=10000014608969&id_procedimento_atual=10000012665425&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001515&infra_hash=e6b0c00e526fc220d26d4442775445a816a9270ffb970bb2b6d7ad2bb5f3c088
https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=10000012622623&id_procedimento_atual=10000012665425&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001515&infra_hash=e5ff585be50fb6ba32431140ea32e717b47b7f97292b9883f9a53fc6780912a1

27/06/2022 12:31 SEI/PMJ - 0013365885 - Ata

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000014638116&i… 2/2

Criado por u50272, versão 3 por u50272 em 27/06/2022 09:06:01.